
SP6t.DZIELNlA MItSZKANIOWA 
"BIENCZYCE" Specyflkacja SM „ Bieiiczyce " 2024 r. - zmiana zasilania lokali mieszkalnych w zimnq wod^ 31-630 Krakow, os. Kombatantow 1 

tel. 12 648 48 36 ; fax 12 443 19 78 
Identyfikator 350001913 

NIP 675-000-56-88 
SPECYFIKAaA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAM6WIENIA 

INFORMAGA DLA OFERENTOW ORAZ OBOWIAZKI OFERENTA 

ZAMAWIAJACY 

SPOtDZIELNIA MIESZKANIOWA „BIENCZYCE" W KRAKOWIE 
31-630 KRAKOW, OSIEDLE KOMBATANTOW 1 

zaprasza do udziatu w przetargu pisemnym nieograniczonym na wykonanie nowego 
zasilania zimnej wody dIa lokali mieszkalnych znajdujacych si^ w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych os. Kombatantow 5, os. Kombatantow 6 i os. Kombatantow 7 w Krakowie. 

I. PRZEDMIOT ZAMOWNIENIA 
1. Przedmiotem przetargu jest wykonanie w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 

OS. Kombatantow 5,6,7 w Krakowie nowego zasilania zimnej wody do lokali mieszkalnych, 
a w szczegolnosci: 
a) poziomu wodnego prowadzonego w korytarzu kondygnacji piwnic od pomieszczenia 

wodomierza gtownego, 
b) pionow wodnych prowadzonych przez poszczegolne kondygnacje budynkow, 

w przestrzeni korytarza do ostatniej kondygnacji wtqcznie, 
c) zestawow wodomierzowych wraz z konsolami wodomierzowymi dIa wszystkich lokali 

mieszkalnych w danym budynku, 
d) podlqczenie lokali mieszkalnych do nowych przytqczy wodnych ziokalizowanych na 

korytarzach (poprowadzenie instalacji od przytqczy ziokalizowanych w cz^sciach 
wspolnych na korytarzach do poszczegolnych lokali mieszkalnych oraz wpi^cie do 
istniejqcych instalacji wewn^trznych), 

e) zabudow z konstrukcji lekkiej pionow wodnych oraz zestawow wodomierzowych 
ziokalizowanych na korytarzach, zamykanych drzwiczkami metalowymi z zamkami, 

f) wt^czenie nowego poziomu wodnego do zasilania hydroforowego. 
2. Szczegotowy zakres robot okreslajg: 

a) projekty techniczne zasilania w zimnq wod§, 
b) przedmiary robot, 
c) wytyczne Zamawiajgcego sktadane w toku realizacji robot mieszczqce s\q w zakresie 

projektow technicznych. 
3. Prace wykonane zostanq z materiatow wtasnych Oferenta wskazanych w dokumentacji 

technicznej posiadajqcych odpowiednie atesty, ktore stanowic b^dq zatqczniki i podstaw? 
do dokonania odbiorow cz^sciowych i odbioru koncowego. 

4. Przy przygotowaniu oferty nalezy uwzgl^dnic w ramach oferowanej kwoty wykonania 
przedmiotu zamowienia, wszystkie koszty (netto - bez podatku VAT) robot instalacyjnych 
i budowlanych oraz materiatow, w tym demontaz i ponowny montaz wodomierzy (nie 
uwzgl^dniajqc ceny wodomierzy zimnej wody). 

Strona 1 z 6 



SP6tOZlELNIĵ M;tS2KANIOWA 

31-630 Krak6w, os. Kombatantbw 1 
tel. 12 648 48 36 ; fax 12 443 19 78 Specyfikacja SM „ Bienczyce " 2024 r. - zmiana zasilania lokali mieszkalnych w zimna wade 

Identyfikator 350001913 
NIP 675-000-66-88 

5. Oferent zobowiazany jest przed zfozeniem oferty do samodzielnej analizy dokumentacji 
projektowej, przedmiaru robot, oceny zakresu i ilosci robot zwiqzanych z realizacjq 
przedmiotu zamowienia. 

6. Podstawq do sporzqdzenia oferty cenowej powinna bye dokumentacja techniczna 
przekazana przez Zamawiajqcego oraz wizja lokalna przeprowadzona w budynku przez 
Oferenta. Przedmiar jest uzupetnieniem do dokumentacji technicznej i stanowi jedynie 
materiat pomocniczy. 

7. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do petnej kontroli procesu inwestycji na kazdym etapie 
przez wyznaczone w umowie osoby. 

II. TERMIN REALIZAGI ZAMOWIENIA . GWARANGA 

1. Termin realizacji zamowienia w roku 2024 do 29 listopada. 
2. Zamawiajacy decyduje o terminie realizacji robot. 
3. Okres gwarancji na wykonane roboty - nie krotszy niz 60 miesi^cy. 

III. WARUNKI. JAKIE MUSZA SPEtNIAC OFERENCI 

W przetargu mogq uczestniczyc Oferenci, ktorzy spetniajq nastQpujqce warunki: 
1. Prowadzg dziatalnosc gospodarczg w zakresie prac b^dqcych przedmiotem przetargu przez 

okres nie krotszy niz 5 lat, co nalezy wykazac w ofercie. 
2. Posiadajq stosowne kwalifikacje, uprawnienia, niezb^dnq wiedzQ oraz dysponujq 

potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania robot. 
3. Posiadajq odpowiednie doswiadczenie w wykonywanych robotach w zasobach 

mieszkaniowych. 
4. Posiadajq wazne ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej 

dziatalnosci zwiqzanej z przedmiotem zamowienia na sum? ubezpieczenia nie mniejszq niz 
100 000 zt. 

5. Wptacili wadium w kwocie: 
OS. Kombatantow 5 - 1 0 000,00 zt (dziesi^c tysi^cy ztotych 00/100), 
os. Kombatantow 6 - 1 0 100,00 zt (dziesiQC tysiQcy sto ztotych 00/100), 
OS. Kombatantow 7 - 1 0 200,00 zt (dziesi^c tysi^cy dwiescie ztotych 00/100), 
na rachunek bankowy Alior Bank, nr 77 2490 0005 0000 4530 7116 7499 do dnia 
25.04.2024 roku. W tytule przelewu nalezy podac adres budynku, ktorego dotyczy 
wniesione wadium. Wadium nalezy wptacic na budynek odr^bnymi przelewami. 

6. Oferent ma prawo ztozyc tyiko jednq ofertQ. 
7. Oferta musi bye napisana czytelnie w jQzyku polskim oraz podpisana przez osob^/y 

upowaznionq do reprezentowania firmy na zewngtrz. 
8. Wszystkie strony oferty muszq bye spi^te lub zszyte w sposob uniemozliwiajqcy 

dekompletacJQ zawartosci oferty, a kazda ze stron oferty powinna bye opatrzona kolejnym 
numerem, w prawym dolnym rogu strony i podpisana przez osobq, o ktorej mowa w pkt.7. 

9. Oferent sktada ofertQ w jednej kopercie z podaniem konkretnych budynkow, ktorych 
oferta dotyczy. 

Strona2z6 



SP6t02IELN^ MItSZKANIOWA 

r. - zmiana zasilania lokali mieszkalnych w zimnq wodf 

10. Zakres robot obj^tych Specyfikacjq Zamawiajqcy moze rozdzielic na kilku Oferentow. 
11. Zatqczone dokumenty powinny bye przedstawione w formie oryginatow lub kserokopii 

poswiadczonych formutq „za zgodnosc z oryginatem" i podpisane przez osob^/y, o ktorej 
mowa w pkt. 7. 

12. Koszty zwigzane ze sporzqdzeniem i ztozeniem oferty pokrywa w catosci Oferent i z tego 
tytutu Oferentom nie przystuguje zadne roszczenie finansowe wzgl^dem Zamawiajqcego. 

13. Ztozona oferta nie podlega zwrotowi Oferentowi. 

IV. SP0S6B SKtADANIA OFERT 

1. OfertQ nalezy ztozyc w zamkniQtej kopercie, zapiecz^towanej w sposob gwarantujqcy 
zachowanie jej w stanie nienaruszonym do terminu otwarcia ofert. 

2. Koperta powinna bye zaadresowana: 

3. Oferta musi zostac ztozona bezposrednio w siedzibie Spotdzieini Mieszkaniowej 
„Bienezyce" os. Kombatantow 1 nie pozniej niz do dnia 26.04.2024r. godz. IS"". 

4. Wszystkie ceny w ofercie nalezy ujmowac w ztotych, w wartosciach netto (bez podatku 
VAT). 

V. OFERTA POWINNA ZAWIERAC 

1. ImiQ, nazwisko i adres oferenta lub nazwQ oraz siedzib?. 
2. Dat? sporzqdzenia oferty. 
3. Oswiadczenie, ze Oferent zapoznat si^ z niniejszymi warunkami przetargu oraz zakresem 

robot i przyjmuje je bez zastrzezen. 
4. Oswiadczenie o dokonaniu wizji lokalnej w terenie. 
5. Referencje potwierdzajqce wykonywanie robot objQtych przetargiem. 
6. Dokumenty rejestracyjne, zaswiadczenie o prowadzeniu dziatalnosci gospodarczej lub 

aktualny (wazny 1 miesiqc) odpis KRS oraz NIP i Regon. 
7. Zaswiadczenie o niezaleganiu w ZUS i US (wazne 3 miesiqce). 
8. Dokumenty potwierdzajqce uprawnienia i kwalifikacje do wykonywania robot obj^tych 

przetargiem. 
9. Oswiadczenie o posiadanym potencjale ekonomicznym, technicznym i pracownikami 

zdolnymi do wtasciwego wykonania przedmiotu przetargu. 
10. Oswiadczenie o gotowosci podj^cia prac w terminie od 13 maja 2024 roku, 
11. Dowod wptacenia wadium. 
12. KopiQ ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci 

zwiqzanej z przedmiotem zamowienia, o ktorym mowa w pkt. III. 4 specyfikacji. Termin 

Spotdzieinia Mieszkaniowa „Biehczyce" 
31 - 630 Krakow os. Kombatantow 1 

Przetarg na wykonanie nowego zasilania w zimng wod^ lokali 
mieszkalnych - os. Kombatantow 5,6, 7. 

Strona 3 z 6 



SPbtOZIELNi*^ MItSZKANIOWA 
"BIENCZYCE" 

r. - zmiana zasilania lokali mieszkalnych w zimnq wod? 

waznosci polisy musi obejmowac ol<res trwania umowy na wykonanie przedmiotu 

13. Oferowany koszt wykonania robot netto na poszczegolne budynki wraz z zatqczonym 
kosztorysem ofertowym szczegotowym, z podziatem na wykonanie przedmiotu 
zamowienia: 

• w cz^sciach wspolnych (poziom i piony wodne, zestawy wodomierzowe, 
zabudowy), 

• w lokalach mieszkalnych (poprowadzenie instalacji od przyfqczy ziokalizowanych w 
czQsciach wspolnych na korytarzach do poszczegolnych lokali mieszkalnych oraz 
wpiQcie do istniejgcych instalacji wewn^trznych). W tym przypadku Zamawiajqcy 
dopuszcza zaoferowanie kosztu ryczaftowego z mozliwosciq okresienia dwoch 
wariantow zaieznych od ilosci materiatow i stopnia trudnosci. 

14. Oferowanq wysokosc nosnikow kosztow na ewentualne roboty dodatkowe, w tym 
w szczegolnosci: 

- stawka roboczogodziny netto 
- koszty ogolne i sposob ich wyliczania 
- zysk i sposob jego wyliczania, 
- koszty zakupu i sposob ich wyliczania, 

inne koszty majqce wptyw na wartosc zamowienia i sposob ich wyliczania, 
15. Zestawienie materiatow wraz z podaniem dIa kazdej pozycji nazw handlowych i ich 

producentow. 
16. Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty objete przedmiotem przetargu oraz na 

zastosowane materiaty. 
17. Okreslenie proponowanych przez oferenta warunkow-terminow ptatnosci faktur. 

Vi. INFORMAGE DODATKOWE DOTYCZACE OFERT 

1. Cena umowna bedzie miata charakter ryczattowy. 
2. Cena umowna netto (bez podatku VAT) powinna zawierac wszystkie koszty zwiqzane 

z realizacja przedmiotu zamowienia. 
3. Cena umowna netto powinna zostac wyliczona w oparclu o opis przedmiotu zamowienia 

oraz wizje lokainq w budynku. Oferent na tej podstawie sporzqdza kosztorys ofertowy. 
Przekazany przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy. 

4. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo ograniczenia zakresu robot stanowiqcych przedmiot 
przetargu. W takim przypadku wynagrodzenie ulegnie obnizeniu o kwotQ wyliczong 
w oparciu o ograniczony zakres robot przy zastosowaniu sktadnikow cenotworczych (cen i 
narzutow) okreslonych w ofercie. 

VH.OTWARCIE OFERT 

1. Otwarcie ofert nastqpi w siedzibie Spotdzieini Mieszkaniowej „Biehczyce" 
OS. Kombatantow 1 w Krakowie w dniu 29.04.2024 r. 

przetargu. 

Strona 4 z 6 



SPbtDZlELUitsMitSZiUNIOWA 
"BIENCZYCE" 

r. - zmiana zasilania lokali mieszkalnych w zimnq wodf 

2. Otwarcie ofert odb^dzie s\q bez udziatu oferentow. 
3. Zamawiajacy odrzuci ofertQ, jezeli w trakcie jej rozpatrywania stwierdzi, ze: 

a. Oferta jest sprzeczna z niniejszymi warunkami przetargu. 
b. Oferent nie ztozyt w ofercie wymaganych oswiadczen lub nie spetnit innych 

warunkow przetargu. 
c. Oferent ztozyt wi^cej niz jednq oferty dotyczqcg tego samego zakresu robot i tej 

samej technologii. 
4. Kryterium wyboru oferenta: 

a. Okres gwarancji. 
b. Czas realizacji przedmiotu umowy. 
c. Wysokosci wszystkich nosnikow cenowych. 
d. Referencje i doswiadczenie. 

5. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo: 
a. Swobodnego wyboru dowolnego Oferenta. 
b. Wykluczenia Oferentow niespetniajgcych wszystkich warunkow przetargu. 
c. Uniewaznienia przetargu bez podania przyczyny 
d. Przeprowadzenia przez Komisjq Przetargowq z wybranymi przez siebie Oferentami 

negocjacji. 
6. Brak jakiegokolwiek z w/w dokumentow spowoduje odrzucenie oferty. 
7. Ztozenie przez Oferenta fatszywych lub stwierdzajqcych nieprawd^ dokumentow lub nierzetelnych 

oswiadczen majqcych istotne znaczenie dia prowadzonego postepowania jest karalne. 
8. Ztozenie przez Oferenta fatszywych lub stwierdzajqcych nieprawdq dokumentow lub 

nierzetelnych oswiadczen majqcych istotne znaczenie dIa prowadzonego postepowania 
przetargowego spowoduje odrzucenie oferty. 

9. Ztozone oferty nie podlegajq zwrotowi, poniewaz stanowiq czesc dokumentacji 
przetargowej. 

VII I .WYB6R I ZAWARCIE U M O W Y 

1. Zamawiajqcego nie obowiqzujq przepisy o przeprowadzaniu przetargow z zakresu 
zamowieh publicznych. 

2. O wyborze Oferenta decyduje Zarzqd Spotdzieini na podstawie wynikow przetargu, 
w tym protokotu przetargowego sporzqdzonego przez KomisJQ Przetargowq. 

3. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do podziatu pomi^dzy oferentow przedmiotu 
przetargu 

4. Zamawiajqcy podpisze umow? z tym Oferentem, ktory wygrat przetarg. 
5. Oferent bedzie zobowiqzany do podpisania umowy w terminie wskazanym przez 

Zamawiajqcego. 
6. Wykonawca organizuje plac budowy w wyznaczonym przez Zamawiajqcego terenie, 

odpowiada za BHP oraz zabezpiecza przenosnq toalet? dIa pracownikow. 
7. Przed ztozeniem oferty wymagana jest wizja lokalna w terenie gdzie wykonywane b^dq 

roboty i nalezy szczegotowo ocenic zakres catosci robot. 

Strona 5 z 6 



r. - zmiana zasilania lokali mieszkalnych w zimnq wodf 

8. Informacje o miejscu planowanych robot nalezy uzyskac w Dziale Technicznym 
Spotdzieini os. Kombatantow 1 - tel. (12) 349-78-02. 

9. Zamawiajqcy nie ma obowiqzku informowania uczestnikow przetargu o dokonanym 
wyborze oferty i szczegotach innych ofert. 

10. Wptacona przez Oferentow kwota wadium zostanie zwrocona Oferentom nie 
wybranym w niniejszym przetargu w terminie 3-ch dni roboczych od daty 
rozstrzygni^cia przetargu w formie, w jakiej wadium zostato wniesione. 

11. Wptacona przez Oferentow kwota wadium zostanie zatrzymana Oferentom wybranym 
w niniejszym przetargu do czasu zawarcia umowy. 

Krakow, dnia 10.04.2024 r. 

Strona 6 z 6 


